
Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě č. 8217020023 

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I. 

Smluvní strany 

Prodávající 

GARED s.r.o. 

se sídlem: Družstevní 278, 517 01 Solnice 

Zastoupená: Michaela Bartáková DiS., jednatelka 

IČ: 28819446 

DIČ: CZ28819446 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXX   

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 29329 

 

Kupující 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem Štefánikova 43, 602 00 Brno  

Zastoupená: Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem Městské police Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 



II. 

Předmět plnění 

Předmětem tohoto dodatku je zajištění pozáručního servisu v souladu s článkem VII. odst. 2 

kupní smlouvy na nákup a dodávku protiúderovo-balistických přileb pro Městskou policii Brno. 

 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách pozáručního servisu: 

 

 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat pozáruční servis v délce 36 měsíců. 

2. Prodávající zajistí nacenění požadované pozáruční opravy dle konkrétního požadavku 

kupujícího a kupující v případě souhlasu s cenovou nabídkou a možným řešením opravy 

zašle závaznou objednávku prodávajícímu. 

3. Pozáruční vady opraví nebo odstraní prodávající, resp. příslušná opravna ve lhůtě 30 

dnů počínaje dnem předání zboží do opravy.  

4. Pozáruční vadou je vada, která se projeví po záruční době a je řádně nahlášena 

prodávajícímu, resp. příslušné opravně. Pozáruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve 

vnitřních vlastnostech zboží, je důsledkem neodborného zásahu do jeho konstrukce, 

neodborné manipulace nebo mechanického poškození.  

5. Za neopravitelnou je považována taková protiúderovo-balistická přilba, která vykazuje 

známky poškození skořepiny probodnutím či vniknutím projektilu.  

6. MÍSTO POZÁRUČNÍHO SERVISU  

GARED, s.r.o., Družstevní 278, Solnice 517 01, XXXXXXX  

GARED, s.r.o. se zavazuje k poskytnutí pozáručního servisu s lhůtou provedení 

nejpozději do 1 měsíce. Urgentní požadavky budou vyřízeny operativně.  

7. V případě pozáručních oprav dodaných protiúderových přileb i jejich částí zajistí 

prodávající vyzvednutí a zpětnou dopravu z a do skladu OMTZ MP Brno, Kaštanová 

34, 620 00 Brno na své náklady. 

 

8. Kontaktní osoba kupujícího: XXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXX 

 

 

 

 



III. 

Platnost a účinnost 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí kupující. 

 

                                                              

 IV. 

Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

prodávající a tři kupující. 

2. Ostatní ustanovení kupní smlouvy a přílohy ke smlouvě, která nejsou dotčena tímto 

dodatkem, se nemění.  

 

V Brně dne: 10.03.2020     V Solnici dne: 2.3.2020 

         

 

  

…………………………………………  ………………………………………… 

                kupující                                      prodávající 

       Mgr. Luboš Oprchal                Michaela Bartáková DiS.   

Ředitel Městské policie Brno       GARED s.r.o. 


